瀬戸市児童発達支援センターに関する条例施行規則の一部を改正する規

則をここに公布する。

令和６年９月２５日

瀬戸市長  川 本 雅 之

瀬戸市規則第３１号

瀬戸市児童発達支援センターに関する条例施行規則の一部を改正す

る規則

瀬戸市児童発達支援センターに関する条例施行規則（平成２９年瀬戸市

規則第２９号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

 （利用時間）  （利用時間）

第１５条 条例第６条に規定する利用時間のうち

、児童発達支援事業に係る利用時間は、午前９

時３０分から午後３時３０分までとする。ただ

し、行事等が行われる場合は、その開催時間と

する。

第１５条 条例第６条に規定する利用時間のうち

、児童発達支援事業に係る利用時間は、午前１

０時から午後３時までとする。ただし、行事等

が行われる場合は、その開催時間とする。

附 則

（施行期日）

１ この規則は、令和７年１月１日（次項において「施行日」という。）

から施行する。

 （準備行為）

２ この規則による改正後の瀬戸市児童発達支援センターに関する条例施

行規則の規定に基づく利用時間の変更に関する手続その他の準備行為は、

施行日前においても行うことができる。